178
B
es
te
lln
u
m
m

al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
...  ↴
R/L S11.008R04 0.80 0.40 6.7 4.2 8 2.3 11
611
R/L S11.U11R05 1.17 0.046" 0.58 6.7 4.2 8 2.3 11
R/L S11.012R06 1.20 0.60 6.7 4.2 8 2.3 11
R/L S11.U15R08 1.57 0.062" 0.79 6.7 4.2 8 2.3 11
R/L S11.016R08 1.60 0.80 6.7 4.2 8 2.3 11
R/L S11.018R09 1.80 0.90 6.7 4.2 8 2.3 11
R/L S11.020R10 2.00 1.00 6.7 4.2 8 2.3 11
R/L S11.024R12 2.40 1.20 6.7 4.2 8 2.3 11
R/L S11.030R15 3.00 1.50 6.7 4.2 8 2.3 11
↳  ...
Typ Stechdrehen
Stechdrehen und Kopieren
Vollradius